
 

 1 

                         

M.I.M – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MINERBIO 

VIA DON CAMILLO ZAMBONI, N. 5 – 40061 Minerbio (BO) 

Cod. Fiscale 91201530374 

Cod. Ministeriale: BOIC82700P 

Tel. 051-878146  

e-mail: boic82700p@istruzione.it 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso 

pubblico di selezione, n. 427 IV.5 del 22/01/2025- Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – 

Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – 

Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al 

decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 

09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

CUP: G84D24005140007   

Titolo Progetto: PARLARE, CONOSCERE, VIVERE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico, prot. 136777 del 09/10/2024 FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito 

dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 Priorità 01 – 

Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 

ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , 

interventi di cui al decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso 

Prot. 136777 del 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

 

VISTA la propria candidatura al predetto avviso presentata in data 09/11/2024, prot. n. 160765; 

 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali;  

 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  

 

VISTA la nota M.I.M. prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 relativa all’autorizzazione del 

Progetto Avviso pubblico prot. n. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito 

dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, con la quale si 

assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 63.294,00;  

 

VISTE le Istruzioni operative in materia di contabilità e acquisizione nel programma annuale 

contenute nella lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 trasmessa dal 

MIM; 

 

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

 

VISTE la delibera n. 37 del Collegio dei Docenti del 16/05/2024 relativa all’adesione e autorizzazione 

alla presentazione della candidatura nell’ambito del l’Avviso pubblico prot.n. 136777 del 09/10/2024;  

 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000744 - 03/02/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO

mailto:boic82700p@istruzione.it


 

 2 

VISTA la delibera n. 44 del Consiglio di Istituto del 28/11/2023 relativa all’adesione e autorizzazione 

al Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
 

VISTA la Nota MIM prot. AOOGABMI – 83244 del 12.06.2024 di formale autorizzazione del 

progetto e impegno di spesa (resa disponibile sulla piattaforma SIF2127 in data 19.06.2024 – Ns prot.n. 

4244/IV.5 del 19/06/2024). 

 
RICHIAMATO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 

odierna; 

 

VISTO il proprio decreto di assunzione in Bilancio, prot. n. 7671/IV.5 del 27/12/2024; 

VISTO il proprio Avviso pubblico di selezione, prot. n. 427/IV.5 del 22/01/2025; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 743/IV.5 del 03/02/2025 relativo all’esame 

delle suddette candidature; 

VISTE le risultanze della Commissione che ha attribuito i punteggi sulla base della griglia di 

valutazione (ALLEGATO B) del bando di selezione; 

 

DECRETA 

 

Di pubblicare le seguenti graduatorie provvisorie, con valore di notifica agli interessati, all’Albo on 

line del sito web della Scuola www.icminerbio.edu.it : 

 

1) GRADUATORIA PROVVISORIA PER DOCENTE ESPERTO  
 

Titolo Modulo Nominativo Punteggio 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Minerbio Gennaio/Giugno 

2025 

Bergamini Maria Luigia 60 

Tabarroni Serena 52 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Minerbio Gennaio/Giugno 

2025 

 

 

// 

 

 

// 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Cà De Fabbri Gennaio/Giugno 

2025 

Consalvo Anna Rita 67 

Antonelli Sara 23 

TEATRI/AMO INSIEME Plesso 

Minerbio Settembre 2025/Giugno 

2026 

Grillini Carlotta 73 

Tabarroni Serena 52 

TEATRI/AMO INSIEME Plesso 

Minerbio Settembre 2025/Giugno 

2026 

 

Grillini Carlotta 

 

73 

TEATRI/AMO INSIEME Plesso 

Minerbio Settembre 2025/Giugno 

2026 

 

Grillini Carlotta 

 

73 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000744 - 03/02/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO

http://www.icminerbio.edu.it/


 

 3 

Titolo Modulo Nominativo Punteggio 

TEATRI/AMO INSIEME Plesso 

Minerbio Settembre 2025/Giugno 

2026 

 

Grillini Carlotta 

 

73 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Minerbio Settembre 

2025/Giugno 2023/ 2026 

 

 

Bergamini Maria Luigia 

 

 

60 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Cà De Fabbri Settembre 

2025/Giugno 2023/ 2026 

 

 

Consalvo Anna Rita 

 

 

67 

 

 

 

2) GRADUATORIA PROVVISORIA PER DOCENTE TUTOR  

 
 

 

Titolo Modulo Nominativo Punteggio 
PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Minerbio Gennaio/Giugno 

2025 

Bergamini Maria Luigia 60 

Tabarroni Serena 52 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Minerbio Gennaio/Giugno 

2025 

 

 

// 

 

 

// 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Cà De Fabbri Gennaio/Giugno 

2025 

 

 

Antonacci Antonella 

 

 

39 

TEATRI/AMO INSIEME Plesso 

Minerbio Settembre 2025/Giugno 

2026 

  

Tabarroni Serena 52 

TEATRI/AMO INSIEME Plesso 

Minerbio Settembre 2025/Giugno 

2026 

 

// 

 

// 

TEATRI/AMO INSIEME Plesso 

Minerbio Settembre 2025/Giugno 

2026 

 

// 

 

// 

TEATRI/AMO INSIEME Plesso 

Minerbio Settembre 2025/Giugno 

2026 

 

// 

 

// 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000744 - 03/02/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO



 

 4 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Minerbio Settembre 

2025/Giugno 2026 

 

Bergamini Maria Luigia 

 

60 

 

Tabarroni Serena 

 

52 

 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Minerbio Settembre 

2025/Giugno 2026 

 

 

// 

 

 

// 

PAROLI/AMO!!!   
Giochiamo con le parole della Lingua 
italiana laboratorio di recupero e  
potenziamento della lingua  
ITALIANA  

Plesso Cà De Fabbri Settembre 

2025/Giugno 2026 

 

 

Antonacci Antonella 

 

 

39 

 

 

Avverso tale graduatoria provvisoria è possibile presentare ricorso, entro e non oltre 5 

(cinque) giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento nella apposita 

sezione di pubblicità legale sul Sito Web della Scuola www.icminerbio.edu.it., inviando il 

suddetto ricorso all’indirizzo Pec boic82700p@pec.istruzione.it  
 

                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                            Dott.ssa Claudia Gonzato  
(documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.)  

 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000744 - 03/02/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO

http://www.icminerbio.edu.it/
mailto:boic82700p@pec.istruzione.it

		2025-02-03T15:42:50+0100
	CLAUDIA GONZATO




